事　業　主　様

　〇変更（名称・所在地変更）

　〇変更（変更）

　 ↓

　〇契約終了

旧：(医)医誠会 医誠会病院 医誠会健診センター
　　　　　　　　　　↓
新：（医）医誠会　医誠会国際総合病院

旧：大阪市東淀川区菅原6-2-25
↓

新：大阪市北区南扇町4-14

（医）知音会
西宮ガーデンズ健診クリニック

兵庫県西宮市高松町8-25

　〇追加（半日ドック・生活習慣病予防健診 実施）

健診機関 所在地

（医）健康支援三恵　三恵クリニック

所在地健診機関

健診機関 所在地

柏原市太平寺1-6-5

大阪市北区梅田3-3-30

　新：半日ドックのみ実施

旧：半日ドック・生活習慣病予防健診実施

                                                    　   　　　　        令和6年4月

                                     　      　　　　　   大阪自動車整備健康保険組合

契約健診機関の追加・変更について

　平素は当健康保険組合の事業運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、下記の契約機関について追加・変更がありましたのでお知らせいたします。

記

（医）伯鳳会　大阪中央病院　健康管理センター

（医）果恵会　ヤマト健診クリニック

　〇追加（半日ドック 実施）